
Dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 2927799207 ze dne 15.01.2008

Sťnluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena:

Adresa pro doručování korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927799207 

(dále jen „Pronajímatel") 

a

Lagardere Travel Retail, a.s.
se sídlem: Beroun -  Beroun 2 -  město, Náměstí Marie Poštové 854, PSČ 266 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 4494 
zastoupena:
IČO: 25099167
DIČ: CZ699003014
plátce DPH: ano
bankovní spojení: 
číslo účtu:

adresa pro doručování:

(dále jen „Nájemce")

Na základě žádosti nájemce se smluvní strany dohodly na změně splatnosti původně sjednaných 
čtvrtletních splátek nájemného na splatnost nájemného ve splátkách měsíčních. Z tohoto důvodu 
dochází ke změně výše uvedené nájemní smlouvy, a to následovně:

V čl. III. „Cena nájmu" se ruší znění bodu 2 a nahrazuje se tímto zněním:

2. Celkové roční nájemné ve výši 253 359,40 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem je splatné 
v měsíčních splátkách, a to vždy do 15. dne daného měsíce příkazem plátce na účet pronajímatele 
uvedený v záhlaví tohoto dodatku č. 6, podle splátkového kalendáře, který bude vystaven do 15-ti 
dnů od účinnosti tohoto dodatku.

• Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 6 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění. •

• Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
01.04.2020 za předpokladu, že do tohoto data došlo kjeho zveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. V případě, že dodatek č. 6 nebude do
01.04.2020 uveřejněn v registru smluv, nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a 
Nájemce jedno (1) vyhotovení. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost originálu.

V Ostravě dne 3

Za pronajímatele:

- 03*  2020 V Praze dne 

Za nájemce:

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 689933

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: da5f731e-80de-4d92-827c-0c8f723986da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2020 10:48:02


		2020-04-01T08:48:06+0000




